Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

г. Мензелинска  Республики Татарстан

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәре

 «3 нче урта гомуми белем мәктәбе»

гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655

ПРИКАЗ

2 сентября 2025 г.                №  216

О создании отряда СМС-дети

      На основании приказа МКУ «ОО» от 26.09.2025 №384  «Об утверждении плана

мероприятий по реализации Республиканского антинаркотического проекта «Самостоятельные

дети» в 2025/2026 учебном году, в целях профилактики употребления психотропных веществ,

комплексного решения вопросов предупреждения безнадзорности и правонарушений, усиления

социально-правовой защиты детей и подростков в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе отряд СМС-дети (Приложение 1)

2. Назначить куратором отряда социального педагога Грошеву В.Г.

3. Куратору отряда Грошевой В.Г.:

- Проводить работу на основании плана работы  на 2025-2026 учебный год;

 - Проводить профилактические мероприятия  и принимать участие в акциях по профилактике

правонарушений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

О.А. Губайдуллина

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru

                                                                                            Приложение 1

к  приказу № 216 от 2.09.2025г.

Список отряда СМС-дети

№ п/п ФИО учащегося Класс

1.  Асадуллина Таисия Валерьевна 8А

2.  Ахтямова Арина Руслановна  8А

3.  Ашрафутдинова Эвелина Зуфаровна 8А

4.  Бурдаков Равиль Рафикович 8А

5.  Васильева Дарья Валерьевна 8А

6.  Волоскова Дарья Максимовна 8А

7.  Вячкилева Анастасия Александровна 8А

8.  Гилязев Даниэль Радикович 8А

9.  Емельянов Игорь Олегович 8А

10.  Зуева Анастасия Игоревна 8А

11.  Колпаков Вадим Александрович 8А

12.  Новикова Злата Евгеньевна 8А

13.  Габдуллина Амалия Камилевна 5Б

14.  Жарова Алена Юрьевна 5Б

15.  Жарова Виталина Алексеевна 5Б

16.  Минибаев Динар Ильсурович 5Б

17.  Митюшкин Данил Денисович 5Б

18.  Рязанова Анастасия Олеговна 5Б

19.  Сухачева Вера  Александровна 5Б

20.  Федотов Ранис Айратович 5Б